
Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila 
-koulutushanke järjestää:
Maidontuottajien pihattomatka Pirkanmaalle 1.-2.12.2016 

Lähde mukaan kahden päivän pihattoreissulle Pirkanmaalle. Vierailemme matkalla neljällä maitotilalla 
erilaisissa pihatoissa. Lypsyteknologiat, karjakoot ja käytettävän muun teknologian määrissä on eroja, 
tutustutaan siis erilaisiin toimintamalleihin.  

Torstai 1.12 

9:00 Lähtö Saarijärvi 

Lounas, Cafe Herkkuhetki, Orivesi (omakustanteinen) 

Katri ja Mika Karvinen, Tampere 

Tilalla on vuonna 2014 valmistunut 3-rivinen pihatto, jossa on 48 lehmäpaikkaa. Vanhasta parsinavetasta 
on tämän syksyn aikana muokattu hiehoille pihatto. Navetan 2x6-lypsyasema hankittiin käytettynä. Tilalla 
viljellään koko 43 hehtaarin alalla nurmea, lehmien ruokinta appeella. Tilan keskituotos on hieman yli 9000 
kiloa.  

Esko Yli-Pärri, Tampere 
Yli-Pärrin tilalla on lokakuussa 2015 valmistunut robottinavetta. Tilalla on siirrytty uuteen navettaan 20-
paikkaisesta parsinavetasta. Karja on pääosin holstein-rotua. Keskituotos on noussut robottilypsyyn 
siirtymisen jälkeen yli 10 000 kiloon.  Ruokinnassa on käytössä Pellon täysautomaattinen mattoruokkija. 

Majoittuminen hotelliin Tampereelle. 



Perjantai 2.12 

9:00 Lähtö hotellilta 

Turo Antila, Hämeenkyrö 
60 -paikkainen parsinavetta on kesällä 2016 muokattu yhden robotin pihatoksi. Robotti on toiminnassa, 
mutta navetassa sisällä vielä pientä keskeneräisyyttä. Hiehot asuvat 2,5km päässä vuokranavetassa.   

Lounas Kangasala (omakustainen) 

Marjut ja Ville Marttila, Lammi 

Tilalla on vuonna 2014 valmistunut Robora-navetta, jossa lypsetään kahden Lelyn voimin. Keskituotos 
10500kg. Ruokinta tapahtuu Lely Vectorilla. Käytössä slalom-lannanpoisto, lantakäytävien puhdistus 
tapahtuu kahdella siivousrobotilla

Paluu Saarijärvelle n. klo 19 

Reitti kulkee Jyväskylän kautta, matkaan pääsee mukaan esim. ABC Hirvaskankaalta, Jyväskylästä ja 9-
tien varrelta.  

Matkan hinta on 80 €/hlö (sis. alv 0%). Hinta sisältää matkaohjelman, suojavarusteet tilavierailuille, 
majoituksen hotellissa aamupalalla ja kuljetukset. 

Ilmoittautumiset 10.11.2016 mennessä ja lisätietoja: 
susanna.lahnamaki-kivela@jamk.fi, 040 725 6603  

mailto:susanna.lahnamaki-kivela@jamk.fi



